

HA



Hanne i
ny leder-
oppgave

SIDE 41

REKORD-DÅPEN

15 småbarn med en utrolig stemmeprakt ble på rekke og rad og i samlet flokk båret til dåpen i Brumunddal kirke søndag. Aldri før har så mange blitt døpt på en og samme dag i Brumunddal – og presten gjorde det presten følte han måtte gjøre: Sette opp en «ekstraforestilling» for dåpsbarnas skyld.

SIDE 4 OG 5

– ER IKKE NASJONALIST



INNLEDER: Pensjonert oberstløytnant og tidligere kommunestyrerepresentant for Høyre i Hamar, Anton Olstad, var i helga hyret som innleder til det fellesnordiske innvandringsseminaret på Haraldsheim i Oslo i helga.

FOTO: KJELL O. ERIKSEN

Pensjonert oberstløytnant Anton Olstad i Hamar reiste søndag morgen til Haraldsheim vandrerhjem i Oslo for å innlede på seminaret om felles nordisk front mot innvandring. I programmet var den tidligere Høyre-representanten i Hamar kommunestyre oppført under temaet «Internasjonal terror - åpne grenser». – Det er ikke korrekt. Jeg skulle informere om grensepassering og grensekontroll, sier Anton Olstad til HA, som hevder han ikke er noen nasjonalist.

SIDE 3



SPENNENDE: Kladd i sin fineste stas ble 15 småbarn båret til dåpen i Brumunddal kirke søndag. Ikke alle fikk med seg alt hva presten sa, for det skjedde så mye spennende på sidelinjen også...

FOTO: KJELL O. ERIKSEN

Vil ikke betale

– Jeg har ikke bestilt noen ferietur gjennom Take Off Reiser, og jeg nekter å betale avbestillingsgebyret, sier Mona Ophus Østvang fra Hamar. – Jo, hun har faktisk bestilt, og derfor er hun pliktig til å betale for de omkostningene vi har hatt, sier Chris Castberg på Take Off Reiser. Forbrukerkontoret i Hedmark må nå vurdere når en kunde faktisk har bestilt en reise.

SIDE 13



NEKTER: Mona Ophus Østvang nekter å betale gebyr til Take Off Reiser.

FOTO: TRUDE ANNEVIK

Obs! LAVPRIS-SHOW!

FS BOGSKINKE

325 gr's boks

19⁹⁰
pr. boks

Nygrillet KYLLING
850 g råvekt

29⁹⁰
pr. stk.

Coca-Cola
Coke

PIN TRADING CENTER
KOMMER
MANDAG 25. OKT.

Priseks. fra KUNDEAVISA:

Damepumps 19,-/Joggedress 19,-/
Slepetau 19,-/Kaffeservise 39,-/
Herrepjamas 39,-/H.H. polvotter 39,-/
Herrejakke 39,-/Bordlampe 79,-/
Høvel 79,-/Sengesett 79,-/Herre-
slippers 79,-/Islander 99,-/
Cowboyboots 99,-/Nike bag 99,-/
Philips krøllbørste 99,-
+ mye, mye mer...

TILBUDENE GJELDER MANDAG TIL LØRDAG SÅ LANGT BEH. REKKER

**SE VÅR
KUNDEAVIS!**

**ÅPENT 10-20
LØRDAG 9-18**

Obs!

**STORMARKED
RUDSHOGDA**

- Noen må stå fram

HAMAR: – Jeg sa ja til å holde et foredrag på Haraldsheim i helga fordi jeg er imot dagens innvandringspolitikk. Noen må våge å stå fram med synspunktene sine overfor det voldsomme propagandapresset man utsettes for her i landet

hvis man uttaler seg kritisk om innvandringspolitikken. Det sier pensjonert oberstløytnant og tidligere Høyre-representant i Hamar kommunestyre, Anton Olstad til HA.

HA: ODDVAR HEMSØE

Kamuffert som en konferanse blant annet om «de skandinaviske folks krav til samfunns- og livskvalitet blir etterlevet av våre politikere» hadde norske nasjonalister og innvandringsmotstandere satt hverandre stevne på vandrerhjemmet Haraldsheim i Oslo i helga. I følge Olstad selv var han ikke på Haraldsheim mer enn en halvtime.

– Da jeg kom dit litt før klokka 10 søndag formiddag ble jeg møtt av folk som var på vei ut fordi det hadde kommet trusler fra en muslimsk organisasjon mot møtet. Jeg deltok ikke i debatten, sier han til HA.

INNLEDER

– I programmet står du oppført som innleder over emnet «Internasjonal terror - åpne grenser»?

– Det er feil. Jeg lovet å snakke om grenseplassering og grensekontroll på bakgrunn av at det er ventet et stort antall nye innvandrere til Norge. Dette er regjeringen klar over, og det er derfor den nå har innført visumplikt for bosnere. Forsvarsdepartementet har fått en forespørsel fra Justisdepartementet om å stille soldater hvis det plutselig skulle dukke opp tusenvis av nye asylsøkere, opplyser Olstad som hevder at han ikke hadde sett programmet før konferansen før han kom til Haraldsheim.

IKKE NASJONALIST

– Kan du forklare hvorfor det var nødvendig for arrangørene av dette seminaret å fordekke møtets egentlige mål: Å oppnå en felles-nordisk linje mot innvandring?

– Det er mediene som har framstilt møtet som hemmelig. Hvis det var tilfellet - hvorfor ble ikke møtet da heller holdt privat, tror du?

– Er du medlem av noen av organisasjonene «Stopp Innvandringen» og «Den Norske Foreningen» som var medarrangører?

– Nei.

– Er du nasjonalist?

– Nei, man behøver ikke være nasjonalist for å være imot den norske innvandringspolitikken.

– Hva synes du om organisasjonene «Foot Boys» og «Hvit Arisk Motstand»?

– Aldeles forkastelig, både metodene og ideologien. De har ikke noe her i landet å gjøre.

– Hvorfor sa du ja til å holde innledningen på dette møtet?

– Jo, fordi jeg er imot dagens innvandringspolitikk. Vi har flere pa-



INNLEDER: Pensjonert oberstløytnant Anton Olstad i Hamar var hyret som innleder til det fellesnordiske innvandringsseminaret i Oslo i helga. – Jeg er ingen nasjonalist, men er imot dagens innvandringspolitikk, sier han. FOTO: KJELL O. ERIKSEN

kistanere i Norge i dag enn samer. Det kommer flere og flere muslimer hit. De holder på sitt språk, sin kultur og sin religion.

– Med andre ord opptrer de som etterkommere etter norske utvandrere i USA?

– Nordmenn i USA er lojale borgere.

– Og det er ikke muslimer i Norge?

– Det har jeg ikke sagt. Problemet er at de ikke lar seg assimilere. Og det er ikke vår skyld. På den måten får vi en rekke minoriteter her i landet. Det finnes ikke noe land i ver-

den som greier å leve i fred med sine minoriteter. Det er både Balkan, Sør-Afrika og India/Kashmir eksempel på.

IKKE LANDSFORRÆDERI

– Er du enig med en av initiativtakerne til seminaret, Aksel Breian i at «innvandring er åndelig forurensning og at regjeringens politikk er uttrykk for landsforræderi», slik han uttrykker seg til NTB?

– Så sterke ord vil jeg ikke bruke. Resultatet av dagens innvandringspolitikk ser vi ikke for neste generasjon skal ta over etter oss.

– Er du enig med seminardeltaker Mogens Glistrup som overfor NTB hevder at muslimer har kommet til Norden for å utslette de nordiske folkeslag og at muslimenes herjinger i Bosnia bare er ett eksempel på hva som kan komme til å skje her i Norge?

– Jeg er ingen beundrer av Mogens Glistrup. Man må være saklig og vite hva man snakker om. Hvem som har herjet mest på Balkan, vet jeg ikke. Men vi må forstå danskene på ett punkt – de har fått muslimene mye tettere innpå seg enn vi har.

– Er du redd for muslimene?

– Nei, men jeg er som sagt redd for at vi skal få mange minner her i landet.

– Du kritiserer Arbeiderpartiets innvandringspolitikk. Hva med Høyre som du selv har representert i 12 år i Hamar kommunestyre?

– Ikke stort bedre, men de var tidligere ute med å foreslå visumplikt for bosnere.

Men hvilket parti som etc. Olstads mening har den beste innvandringspolitikken her i landet, vil han ikke ut med.

NASJONALISTER KJEPPJAGET

OSLO (NTB-Arild S. Johannessen): Den felles-nordiske konferansen til innvandringsmotstandere fra Norge, Sverige og Danmark fikk en brå slutt. Først ble de kastet ut av vandrerhjemmet Ha-

raldsheim i Oslo, hvor de hadde leid seg inn under dekknavn. Deretter «hjalp» et par dusin anti-rasister innvandringsmotstanderne hjem med spyttklyser, taktfaste rop og skubbing.

Men innvandringsmotstanderne hevder de har oppnådd hva de ville.

Hardest medfart søndag morgen fikk Mogens Glistrup, stifter av det danske Fremskrittspartiet. Glistrup ble sittende og arbeide utenfor Haraldsheim da mellom 40 og 60 ungdommer fra Blitz og SOS Rasisme gikk løs på ham med slag, spark og spyttklyser. Den danske innvandringsmotstanderen måtte søke til-

flukt i vandrerhjemmet før en drosje fikk ham i sikkerhet. Politiet hadde mobilisert kraftig i nærheten av Haraldsheim, men bortsett fra mobbingen av Glistrup, ble det ingen sammenstøt mellom de to motpolene i innvandringsdebatten. Politiet kunne derfor trekke seg tilbake like før klokka 12 søndag. Da var innvandringsmotstanderne kjeppjaget hjem.

HEMMEG MØTE

Det var Lørdagsrevyen som kunne avsløre at et 20-talls innvandringsmotstandere fra Norge, Sverige og Danmark hadde konferanse på Haraldsheim denne helgen. I Norge var bevegelsene Stopp Innvandringen og Den Norske Forening deltakere. Initiativtager på norsk side var Aksel Breian, leder av Den Norske Forening i Vestfold.

Med i styringsgruppen for møtet var også Torfinn Hellandsvik, dansken Paul Winter Jensen og professor Harald Trefall fra Bergen. Innvandringsmotstanderne hadde leid seg inn på Haraldsheim under dekknavnet «Deltagere på konferansen om menneskerettigheter».

FELLES KAMP

Målet med konferansen var iføl-

ge Aksel Breian å samordne den felles-nordiske kampen mot innvandring.

– Selv om vi ble kastet ut, har vi oppnådd det vi ville. Vi er blitt enige om en seks siders «Oslo-erklæring» som tar utgangspunkt i hvordan den nordiske land skal forsvare seg mot innvandringen. Kampen fortsetter, sier Aksel Breian til NTB.